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| SOLICITACAO DE DIARIA

|

Namero: 231/2024
Data: 22/05/2024

Situagdo: Aguardando validagido

Solicitante

Agente publico: 30 - JESSIKA FRANCIELI LUVISA
Fungao:
Unid. orgcam.: 1001 - Administragdo Geral
Centro de custo: 1001 - ADMINISTRACAO GERAL

Matricula:
CPF: 050.470.189-46

Descrigdo: Solicitacao de diaria para a servidora Sra. Jessika Francieli Luvisa para participacao no 3° encontro presencial do curso de
aperfeicoamento em auditoria do SUS, agendado para o dia 24 de maio de 2024, saida no dia 23/05 as 22:00h da cidade de francisco
beltrao e retorno previsto para o dia 25/05 as 05:00h

Origem/Destino

Data partida: 23/05/2024 Hora: 22:00
Local destino: Escola de Saude Publica do Parana
Meio locomogdo: Onibus
Custo locomogao:

Cidade: Francisco Beltrdo
Cidade: Curitiba -

Parana - Brasil

Local: Rodoviaria Municipal

Data retorno: 25/05/2024 Hora: 05:00 Cidade: Francisco Beltrdo Local: Rodoviaria Municipal
Valores
Quantidade: 1,00 Valor unitario: R$ 500,00 Valor total: R$ 500,00

Importa esta solicitacdo o valor de: quinhentos reais
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“CONSUD

Consércio Intermunicipal de Saide do Sudoeste

CNP3J 00.333.678/0001-96

Solicitagao de diaria
Francisco Beltrao, 07 de maio de 2024.

Ao
Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo do Consud

Assunto: Solicitagdo de diaria e transporte.

Prezado Senhor,

Venho através desta, solicitar diarias e transporte/passagem referente a
participagdo no 3° Encontro Presencial do Curso de Aperfeicoamento em Auditoria do
SUS, programado para ser realizado no dia 24 de maio de 2024 na cidade de
Curitiba-Pr.

O embarque estd planejado para dia 23/05/2024, através de bilhete de
passagem, do municipio de Francisco Beltrdo as 22h00min, e previsdo de retorno no
dia 24/05/2024 do municipio de Curitiba, com chegada em Francisco Beltrdo no dia
25/05/2024 as 05h00m

Atenciosamente,

] lov P‘[NWP

Jéssika Francieli Luvisa
Enfermeira Regulagido Consud




CONSUD

Consorcio Intermunicipal de Salde do Sudoeste

CNPJ 00.333.678/0001-96
Decisao Administrativa 112/2024 Consud
Francisco Beltrao, 22 de maio de 2024.

A/C
Gabriel Zanini
Chefe do Setor Financeiro

Assunto: Autorizagdo pagamento de diarias.

No cumprimento de nossas responsabilidades legais, gostariamos de dar
continuidade ao pedido de diarias para a servidora Sra. Jéssika Francieli Luvisa. Este
documento ressalta sua participagdo no Encontro do Curso de Aperfeicoamento em
Auditoria do SUS, agendado para o dia 24 de maio na cidade de Curitiba, PR.

Considerando que o embarque esta programado para as 22:00h do dia 23/05, no
municipio de Francisco Beltrdo, e o retorno esta previsto para as 05:00h do dia 25/05,
reconhecemos a importancia da participacado presencial neste evento e optamos por
promover as passagens de ida e volta, juntamente com o valor referente as diarias.

Deciséo:

Com base nessas consideragdes, esta unidade administrativa AUTORIZA o pagamento
no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais).

Atenciosamente,
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Alceu Carlos Freisleben
Coordenador Administrativo
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CNPJ: 26.855.738/0001-24 AG. FRANUIDULY Bl 1w
RUA PALMAS, 1010, CENTRO, FRANCISCO BELTRAO, PR

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A
CNPJ:80.227.796/0001-59 |E: 2010436039
AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861, ORFAS,
—PONTA GROSSA, PR CEP: 84015050

SAC: SAC 08004210000

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem: CURITIBA-PR

Destino: FRANCISCO BELTRAO - PR

Data: 24/05/2024 | Horério: 22:00 | Poltrona: 51
Servigo: 97343 | Tipo: LEITO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 0011447500

Linha: CURITIBA X FRANCISCO BELTRAO (LEITO)

Plataforma:
: vt b
Tarifa 343,57
Pedagio 0,00
Taxa de Embarque 7.61
Seguro 0,00
Outros 0,00
Valor Total R$ 351,18
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 351,18
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 351,18
Troco 0.00
PASSAGEIRO: JESSIKA FRANCIELI LUVISA
DOC RG: 8.144 .542-7

Constulte pela Chave de Acesso em
http://www.sped.fazenda.pr.gov.br/modu|eslconteudo/bpe.php?
4124 0580 2277 9600 0159 6310 0003 1747 5719 2595 3182
Bpe n° 3174757 Série 100  08/05/2024 13:19:28
Protocolo de autorizacao: 141240005518707
Tipo BPe:  Normal

Ne Bilhete: 36652
Localizador: 010036134760
ICMS:R$ 41,23 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 19,41 (5,65%)
(Lei Federal 12.741/2012)




CNPJ: 26.855.738/0001-24 AG. FRANCISCO BELTRAO
RUA PALMAS, 1010, CENTRO, FRANCISCO BELTRAO, PR

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A
CNPJ:80.227.796/0001-59 IE: 2010436039
AVENIDA ANITA GARIBALDI, 861, ORFAS,

EIPONTA GROSSA, PR CEP: 84015050

SAC: SAC 08004210000

Documento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrénico

Origem: FRANCISCO BELTRAO - PR

Destino: CURITIBA - PR

Data: 23/05/2024 | Horério: 22:00 | Poltrona: 54
Servico: 5160 | Tipo: LEITO

Tipo Viagem: Horario Ordinario

Prefixo: 0021035508

Linha: CURITIBA X CAPANEMA

mm:ﬁﬁﬁﬁml

Tarifa 365,66
Pedagio 3,23
Taxa de Embarque 3,00
Seguro 0,00
Outros 0,00
Valor Total R$ 371,89
Desconto R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 371,89
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
DINHEIRO 371,89
Troco 0.00
PASSAGEIRO: JESSIKA FRANCIELI LUVISA
DOC RG: 8.144.542-7

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sped.fazenda.pr.gov.br/modules/conteudo/bpe.php?
4124 0580 2277 9600 0159 6310 0003 1747 5615 6578 7637
Bpe n° 3174756 Série 100  08/05/2024 13:19:26
Protocolo de autorizagao: 141240005518705
Tipo BPe:  Normal

Ne Bilhete: 36651
Localizador: 010036134760
ICMS:R$ 43,88 (12,00%) OUTROS TRIB:R$ 20,66 (5,65%)
(Lei Federal 12.741/2012)



B “NPJ: 04.098.904/0008-29 - RESTAURANTE AROMA MIN
rE EIRO LTDA
VICTOR FERREIRA DO ANARAL, 2633, TARUMA, CURLIIBA, PR

Documento Auxiliar de Nota Fiscal de Consumidor s
Eletronica (DANFE NFC-e)

Cod Descricao Qtde UN V1.Unit V1.Total
9  BUFFET 0,290kG 97,90 28,39
81  REFRIGERANTE LATA 31 UN 6,90 6,90
(tde. total de itens 1 2
Valor a Pagar R$ . B 35,29
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD R$

VISA ELECTRON S REngR00

Consulte pela Chave de Acesso em

http://ww.fazenda.pr. gov.br/nfce/consulta
4124 0504 0989 0400 0829 G500 3000 USHG 9411 7246 1825

CONSUMIDOR: CPF 050.470.189-46

NFC-g n: 56694 Serie 3 24/05/2024 11:58:24
protocolo de autorizacao: 141240788767064
pata de autorizacao: 24/05/2026 11:58:27 = =

] ]

SENHA: 8

Sistema Al)1Food ERP (v7,610)
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Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): RS 11,45
r~1hutos






